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FRESADORAS DE PAVIMENTO PG450

CARACTERI STI CAS TECNI CAS

Corrente nominal
Tenséo
Frequéncia
Velocidade mé de desbaste
Trituragdo largura
Diametro mo de desbaste
Presséo de trituragéo
Direcéo de rotacéo
Namero de disco de desbaste
Dimensdes(C x L x A)

Peso

REF :

AFB450

13 A

220-240 V

50 Hz

0 rpm-705 rpm
450 mm

180 mm
Max.59 kg
One Direction
3

1320 x 480mm x 1150mm
109Kg

Além de ser leve, a maquina pode ser colocada facilmente em qualquer veiculo, gragas ao seu design compacto com

estrutura dobravel e partes desmontaveis.

Colocagdo em obra sem custos na Grande Lisboa***
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