FRESADORAS DE PAVIMENTO PG450



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS REF: AFB450

Corrente nominal	13 A
Tensão	220-240 V
Frequência	50 Hz
Velocidade mó de desbaste	0 rpm-705 rpm
Trituração largura	450 mm
Diâmetro mó de desbaste	180 mm
Pressão de trituração	Máx.59 kg
Direção de rotação	One Direction
Número de disco de desbaste	3
Dimensões(C x L x A)	1320 x 480mm x 1150mm
Peso	109Kg

Além de ser leve, a máquina pode ser colocada facilmente em qualquer veículo, graças ao seu design compacto com estrutura dobrável e partes desmontáveis.

Colocação em obra sem custos na Grande Lisboa***

NR - COMÉRCIO E ALUGUER DE MÁQUINAS E ACESSÓRIOS, LDA

Telef.: (+351)214 395 580 | Email: geral@nr-lda.pt

Telem.: (+351) 964 524 720

